
 

UCHWAŁA NR  XIV/107/16 

RADY GMINY LIPNO 

 

z dnia 22 marca 2016 roku 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych na własność Gminy Lipno. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Lipno nieruchomości 

gruntowych niezabudowanych, będących własnością osób prywatnych, położonych w obrębie 

Ośmiałowo, oznaczonych ewidencyjnie jako działki: numer 225/1 o powierzchni 0,0543 ha, 

numer 225/2 o powierzchni 0,0048 ha, numer 225/3 o powierzchni 0,0672 ha, numer 228/1 o 

powierzchni 0,0183 ha, dla których Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi księgę wieczystą 

WL1L/00007185/5 na potrzeby poszerzenia pasa drogowego drogi gminnej nr 170536C 

relacji Ośmiałowo – Radomice, numer 411/11 o powierzchni 0,1002 ha, położonej w obrębie 

Lipno Wieś II, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi księgę wieczystą 

WL1L/00010960/6 na potrzeby poszerzenia i przedłużenia pasa drogowego drogi gminnej. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890. 


